Vita trocho
similis
Diuitie hono
rabiles.
Omnia cōmū
nia amicorū
Concordia
Eius defensio
Malum uicis
Moderatio viri
tus optima
Vicissitudo
dānorū vitāda
Telluris et
cereris libertas
Aduene
Cines
Pax fides
Sensus vnitas
Auaricie crimi
na infinita
Auaricia
insatiabilis
Celeno rapax
Exclamatio in
auri cupiditatē

Aurum occasio
bellorum.

Aurum occasio
domestice disci-
cordie

Aurum falsi
principium

Aurum ex terre
disceribus in per-
niciem hominū
effoditur.

Beatus ille qui
paucis vivit.

Hypocritis vi-
tiorum blandissi-
ma pestis.

Simulator

Gorgones

Lingua fallax

virus clādestinū

Polypo similis

hypocrita

Scienter peccat

hypocrite

Sapientis vita

Dvtriannatum inūq̄ mortalibus esse
Dulcia suppeditas que nocumenta vitis.

Te propter pugne fiunt. et bella mouentur.

Ad priedam. et cedes corpora nostra trahis.

Tu facis ingratus patrem q̄ filius odit.

Inter et agnatos iurgia sepe mones.

Prosterne gentes. et totum destruis orbem.

Nulla fides hominis. te duce stare potest.

Foedera tu regum. tu falsos iungis amicos.

Imperio seruit et genus omne tuo.

Scrutamur montes. atq̄ in viscera terre.

Nec tutum poteris subitus habere locum.

Felix ille tamen modico qui vivit in agro.

Vincula nam mortis hunc leuora manent.

Relinquit post se nullas in funere lites.

Wat mentem superis ossaq̄ condit humo.

Secunda Parthesia.

Corpis hypocritis non sis. qui corde venenū

Contegit. abscondit mortiferūq̄ scelus.

Dulcia verba foris loquitur simulator acerbus

Intus alit vulpem. gorganas atq̄ lupos.

Mens aliud sentit. q̄ fallax lingua loquentis

Exprimit. et virus clam vomit ipse suum.

Est polypo similis petrophno per regionem

Qui sic mutat. instabilisq̄ manet.

Falsa sciens agit is. rapiunt iniusta volentem

Crimina. sponse sua perfidus esse cupit

Qui sapienter agis. viuendi sine sub vno

Dixige consilium. lūmina pone tibi.

Nec tibi confidas nimium, sapientia mundi	Sapientie hu-
Vana est, nullo robore sulca cadit.	mane vanitas
Jupiter est sapiens, fortis, prediues, rator	Jupiter sapiens
Humani generis, hic quoque cuncta regit.	
Abique deo quodcumque sapit, perditio magna	Qui a deo abest
Est animi, gentis dogmata sumto procul,	non est sapiens
Non tua perteritis consumas tempora rebus.	Gentilia vitada
Pectus transactis dilaceresne malis.	peritorum oblitio
Infectum non esse potest quod publica facta	optima.
Egerunt, casum nil memorare iuvat.	
Præcipites frenamotus, ireque furorem.	Fortis frenandi
Peruat ad cedem, te furiente manus.	Ira tempanda.
Pone modum tumidis venis, te passio nulla	Passio mala
Sollicitet, mortem vitrea bilis habet.	Bilis letifera
Non te deliciae, non vana superbia mollem	Deliciae prave
Efficiant, pectus illecebrisque neces.	Superbia
Pelle voluptatem, que turpes suadet amores.	voluptas corporis
Corporis ac animi quoque nociva fuge.	Amor turpis
Castus amor virtutis erit, venerisque pudendus	Castus amor
De decus, infames auget illecebras.	Amor veneris
Dulcis amor cines inter versetur honestos.	Amor civilis
Qui iungat dexteras, concilietque bonos.	
Viniçie multos faciunt sine laude prophanos.	Viniçie falsi per-
Ad pompam rapiunt, inuidiamque mouent,	inrii ac mortis
Abiurare iubent, ex his iniuria falsa	causa
Incutitur miseris, exitumque parant	
Ad casus varios, ad tristia damna fuerunt	
Viniçie multis ad subitamque necem.	
Sis bonus et facilis prebe documēta, quibus sit	Bonitas et facili-
Æmula posteritas, vestigiumque patens.	tas, vite.